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| Liq I Emissao "Valor Liquid."Vanr Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
Entidade: CAMBUCI PREV
102 04/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1.457,36 59 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
103 04/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1.457,36 60 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
104 04/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1.457,36 61 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 PRICILA DOS SANTOS LOPES 17.017
115 04/04/2025 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00 63 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 234 3.3.90.33.01.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
116 04/04/2025 22,69 0,00 0,00 2269 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 6.594,77 0,00 0,00 6.594,77
117 10/04/2025 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 65 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 234 3.3.90.33.01.00.00.00 PRICILA DOS SANTOS LOPES 17.017
118 10/04/2025 10,00 0,00 0,00 10,00 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 2.510,00 0,00 0,00 2.510,00
119 11/04/2025 201,67 0,00 9,68 191,99 1 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 CREDITO E MERCADO ENGENHARIA 17.017
FINANCEIRA LTDA
Total por Dia: 201,67 0,00 9,68 191,99
120 16/04/2025 1.571,94 0,00 0,00 157194 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
121 16/04/2025 1.571,94 0,00 0,00 157194 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
122 16/04/2025 1.571,94 0,00 0,00 157194 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
123 16/04/2025 69,90 0,00 0,00 69,90 2 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.58.00.00.00 INNOVANET TELECOM LTDA. 17.017
133 16/04/2025 20,00 0,00 0,00 20,00 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 4.805,72 0,00 0,00 4.805,72
108 17/04/2025 80.723,25 0,00 4.361,27 7636198 75 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 245 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
106 17/04/2025  847.057,56 0,00  113.77594  733.281,62 66 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 241 3.1.90.01.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
110 17/04/2025 11.856,64 0,00 4.433,06 742358 67 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 228  3.1.90.11.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
109 17/04/2025 101.601,66 0,00 7.442,83 94.158,83 68 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 246 3.1.90.03.02.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017

DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
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112 17/04/2025 5.562,07 0,00 164,18 5.397,89 69 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 245 3.1.90.01.06.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
111 17/04/2025 12.569,51 0,00 41,29 1252822 70 1.801.0000.0000 09.272.0022 2.162 246  3.1.90.03.03.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
105  17/04/2025 56.318,16 0,00 2.177,60 5414056 71 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 241  3.1.90.01.06.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
113 17/04/2025 10.859,36 0,00 28,90 10.830,46 72 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 242 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
107 17/04/2025 151.476,28 0,00 15.011,91 136.464,37 73 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 242 3.1.90.03.01.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
114 17/04/2025 4.888,38 0,00 32,64 4.85574 74 1.800.0000.0000 09.272.0022 2.108 241 3.1.90.01.06.00.00.00 REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL 17.017
DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO
DE CAMBUCI
Total por Dia: 1.282.912,87 0,00  147.469,62 1.135.443,25
124 24/04/2025 373,39 0,00 0,00 37339 5 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237  3.3.90.39.06.00.00.00 E & V TECNOLOGIA E COMUNICACAO LTDA 17.017
125  24/04/2025 503,56 0,00 0,00 503,56 64 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 234 3.3.90.33.01.00.00.00 CLAUDIO JOSE CRUZ FARIA 17.017
126 24/04/2025 1.818,36 0,00 0,00 181836 11 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 236 3.3.90.36.16.00.00.00 PAULA FREM RIBEIRO CHAMBELA 17.017
127 24/04/2025 300,00 0,00 14,40 28560 10 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAGAO 17.017
DA PREVIDENCIA-DATAPREV S.A
128 24/04/2025 3.811,87 0,00 0,00 3.811,87 4 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 METHODOS CONSULTORIA & GESTAO LTDA 17.017
129 24/04/2025 873,61 0,00 41,93 831,68 6 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 CREDITO & MERCADO GESTAO DE VALORES 17.017
MOBILIARIOS LTDA
130 24/04/2025 126,87 0,00 6,02 120,85 9 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237  3.3.90.39.44.00.00.00 AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 17.017
131 24/04/2025 432,47 0,00 0,00 43247 3 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.43.00.00.00 AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A. 17.017
132 24/04/2025 4.104,95 0,00 197,04 3.907,91 7 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 238 3.3.90.40.06.00.00.00 PROJETA TECNOLOGIA LTDA 17.017
134 24/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 145736 76 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
135 24/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 145736 77 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 PRICILA DOS SANTOS LOPES 17.017
136 24/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1457,36 78 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 ROSSINE DIAS LEAL 17.017
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| Liq I Emissao "Valor Liquid."Vanr Anulag.l Descontos | Saldo | Emp | Recurso Funcional Pro/Ativ | Dot. Natureza Credor Org/Unid
137 24/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1.457,36 79 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 ERLEY PEIXOTO MOTA ALVES 17.017
138 24/04/2025 1.457,36 0,00 0,00 1.457,36 80 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 232 3.3.90.14.01.00.00.00 ALDRIA DA SILVA DOS SANTOS 17.017
139 24/04/2025 76,14 0,00 0,00 76,14 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
140 24/04/2025 76,14 0,00 0,00 76,14 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
141 24/04/2025 40,00 0,00 0,00 40,00 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 19.824,16 0,00 259,39 19.564,77
142 29/04/2025 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 14 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 RM CONSULT LTDA 17.017
143 29/04/2025 12,69 0,00 0,00 12,69 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 2.512,69 0,00 0,00 2.512,69
144 30/04/2025 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 81 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 234 3.3.90.33.01.00.00.00 MAGDA CRISTINA RIBEIRO DAIBES 17.017
145 30/04/2025 1.571,94 0,00 0,00 1.571,94 8 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.06.00.00.00 ELENIR SILVA DE SOUZA 17.017
146 30/04/2025 20,00 0,00 0,00 20,00 27 1.802.0000.0000 09.272.0022 2.107 237 3.3.90.39.99.00.00.00 BANCO DO BRASIL SA 17.017
Total por Dia: 3.591,94 0,00 0,00 3.591,94
Total por Entidade: 1.322.953,82 0,00 147.738,69 1.175.215,13
Total Geral: 1.322.953,82 0,00 147.738,69 1.175.215,13



